

Atlantic Shipping A/S

Islands Brygge 26, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 10 32 47 85

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2024.

Klaus Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Shipping A/S Islands Brygge 26, 3. th 2300 København S
	CVR-nr.: 10 32 47 85
	Stiftet: 1. juli 1986
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ture Korsager Hans Christian Olsen Klaus Vilstrup
Direktion	Ture Korsager Nils Korsager
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Atlantic Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af købs- og salgsmægling samt kontrahering af nybygning indenfor skibsfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.160 t.kr. mod 28.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.901 t.kr. mod 14.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende år fortsat en god indtjening, som vurderes at blive på niveau med regnskabsåret 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	15.160.329	28.727.581
1 Personaleomkostninger	-8.342.814	-8.912.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.640	-142.655
Driftsresultat	6.804.875	19.672.489
Andre finansielle indtægter	1.814.311	636.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-881.296	-1.622.049
Resultat før skat	7.737.890	18.687.201
Skat af årets resultat	-836.921	-4.158.492
Årets resultat	6.900.969	14.528.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	14.500.000
Overføres til overført resultat	0	28.709
Disponeret fra overført resultat	-3.099.031	0
Disponeret i alt	6.900.969	14.528.709



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	4.500.256
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.820	270.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.820</u>	<u>4.771.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.820</u>	<u>4.771.048</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.105	49.369
Andre tilgodehavender	408.941	1.922.261
Periodeafgrænsningsposter	269.690	405.956
Tilgodehavender i alt	<u>1.433.736</u>	<u>2.377.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.543.653	1.610.757
Værdipapirer i alt	<u>2.543.653</u>	<u>1.610.757</u>
Likvide beholdninger	54.782.852	44.230.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.760.241</u>	<u>48.218.774</u>
Aktiver i alt	<u>58.861.061</u>	<u>52.989.822</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.435.721	4.534.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	14.500.000
Egenkapital i alt	12.435.721	20.034.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.241	1.222
Hensatte forpligtelser i alt	12.241	1.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	62.411	162.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734.222	346.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.879.423	198.992
Selskabsskat	817.514	4.132.964
Anden gæld	31.919.529	28.112.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.413.099	32.953.848
Gældsforpligtelser i alt	46.413.099	32.953.848
Passiver i alt	58.861.061	52.989.822

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	4.506.043	5.000.000	10.506.043
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.709	14.500.000	14.528.709
Egenkapital 1. maj 2023	1.000.000	4.534.752	14.500.000	20.034.752
Udloddet udbytte	0	0	-14.500.000	-14.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.099.031	10.000.000	6.900.969
	1.000.000	1.435.721	10.000.000	12.435.721



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.299.899	7.872.764
Pensioner	953.877	951.283
Andre omkostninger til social sikring	35.757	35.500
Personalemkostninger i øvrigt	53.281	52.890
	<u>8.342.814</u>	<u>8.912.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	437.975	139.327
Andre finansielle omkostninger	443.321	1.482.722
	<u>881.296</u>	<u>1.622.049</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	5.733.277	5.733.277
Afgang i årets løb	<u>-5.733.277</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>0</u>	<u>5.733.277</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.233.021	-1.109.031
Årets afskrivninger	-20.665	-123.990
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.253.686</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>0</u>	<u>-1.233.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>0</u>	<u>4.500.256</u>



Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	745.159	543.817
Tilgang i årets løb	0	880.002
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>-678.660</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>585.159</u>	<u>745.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-474.367	-455.702
Årets afskrivninger	-13.973	-18.665
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.001</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-484.339</u>	<u>-474.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>100.820</u>	<u>270.792</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>2.543.653</u>	<u>99.190</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>659.797</u>	<u>6.246</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlantic Holding A/S, CVR-nr. 26856396, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede samlede skyldige skat henvises til moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


